
 
Uchwała Nr XXIV /190/ 08 

 
Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 

 
z dnia 30 czerwca 2008 r. 

 
 
 
w sprawie aktualizacji „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu Nowomiejskiego na lata 2007- 2013 

 
Na podstawie art.12  pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( tj. z 2001 r. Nr 142  
poz. 1592 z późniejszymi zmianami), Rada Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1.  Aktualizuje się „Wieloletni Plan Inwestycyjny Powiatu Nowomiejskiego na lata 2007 – 2013” stanowiący 
załącznik do uchwały Nr XI/79/07 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 31 lipca 2007r. w sprawie 
przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu Nowomiejskiego na lata 2007-2013”, wprowadzając 
następujące zmiany : punkt 5.1oraz 5.2 otrzymują brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowy przyjęty. 
 
 
 
 

 


